Sig-(+)-num Ferdinandi, Dei gratia Regis Castelle, Aragonum, Legionis, Siçilie, Granate, Toleti,
Valençie, Galleçie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsiçe, Murçie, Giennis, Algarbii, Algezire,
Gibraltaris et insularum Canarie, comitis Barchinone, Dominus Vizcaye et Moline, Ducis Athenarum et
Neopatrie, Comitis Roselianis et Ceritanie, Marchionis Oristani et Goçiani. Qui predictis laudamus,
conçedimus et firmamus hincque nostrum sigilum im pendenti apponi iussimus. Yo el Rey.

Testes sunt qui premissis inter fuerunt venerabilis et magnifficus Alfonsus Cortes, sacristan mayor
capelle et Joannes Crabero, consiliarius et camerarius predicti domini Regis.

Sig-(+)-num mey Michaelis Velazquez Climent, serenissimi domini Regis predicti scribe eiusque auc-
toritate per universam ipsius terram et dominacionem publiçi notari. Qui premissis una cum prenomina-
tis testibus inter fuy eaque de eiusdem domini regis mandato scribi feçi et clausi. Constat autem de rasis
et enmendatis in linea prima ubi legitur Granate, Toleti et in eadem Giennis et insularum Ca-[f. 176v]-
narie comes et in XXIIII quibusvis et in XXVIIIº januarii et in eadem quarto et in XXVIIII terçio et in signa-
tura domini Regis in prima linea ubi legitur Granate, Toleti et in eadem Giennis dominus Rex mandavit
michi Michaelli Velazquez Climent in cuius posse conçesit et firmavit. Registrata.

[18-I-1494] Et facta fide de dicta provisione dicte locumtenençie generali dictus Illustrissimus et Reverendissimus
dominus archiepiscopus dixit: Quod erat presto jurare  eaque secundum forum jurare tenetur in posse
dicti Joannis de Ribas, locumtenentis Justiçie Aragonum et presentibus dictis diputatis dicti Regni et
iuratis dicte civitatis Cesarauguste ibidem presentibus. Quiquidem dominus archiepiscopus ut
locumtenemtes generalis predictus prestitit et feçit juramentum infrascriptum in posse dicte
locumtenente justiçie Aragonum et presentibus dictis diputatis et juratis Cesarauguste et aliis in
multitudine copiosa cuius tenor talis est :

Nos Alffonsus de Aragonia administrator perpetus archiepiscopatus Cesarauguste locumtenens
generalis

Promitimus in bona fide et in posse magniffiçi Johannis de Ribas, jurisperiti, locumtenentis militum
magniffiçi et circunspecti viri Johannis de la Nuça, milits, serenissimi domini Regis consi-[f. 177r]-liari ac
Justiçie Aragonum, presentibus Ferrario Ram, diputato pro brachio ecclesie, nobili Blasco d’Alagon,
diputato pro brachio nobilium, Martino de Gotor, milite, diputato pro brachio militum et infanconum,
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Johane Sanguessa, diputato pro brachio universitatum, Petro Torrellas, Ferdinando la Cavalleria, Johanne
Pontet et Jacobo Sanchez, juratis çivitatis Cesarauguste, juramus super cruçem Domini nostri Ihesu
Christi et eius sacro santa quatuor evangelia coram nobis posita et per nos manualiter taçta, in bona
fide et sine omni fraude et maginaçione quacumque et etiam firmamus vobis prelatis, religiossis, baro-
nibus, mesnadaris, militibus et infanconibus civibus et hominibus civitatum, villarum et locorum Regni
Aragonum et eçiam prelatis, religiossis, baronibus, mesnadaris, militibus et infançonibus, civibus et
hominibus villarum et locorum Regni Valençie, qui forum Aragonum habent, presentibus et futuris,
quod nos in propia persona ut locumtenens generalis custodiemus, observabimus et perdicti domini
Regis et nostros offiçiales et alios quoscumque custodirii et observari mandabimus et faciemus inbiola-
biliter observari et custodiri foros edictos in curia generali quam dominus Rex Petrus eximie recordaçio-
nis, celebravit in civitate Cesarauguste anno Domini Millessimo Treçentessimo quadragessimo octavo,
nec non alios foros acta curiarum et provissiones in curis factas et omnia privillegia donaçionum et pro-
curaçionum et libertates universas per Illustrissimum dominum dominum Johannem, regem Aragonum,
avum nostrum, factos, factas et facta. Et [f. 177v] juramus alios foros, alia privillegia et libertates, usus
et consuetudines Regni Aragonum et locorum ipsius et omnia instrumenta donacionum permutaçionum
et libertates universas que et quas habetis et habere debetis et quot nos in propia persona ut locumte-
nens generalis predictus vel per aliam interpositam personam vel per alium seu alios pro nobis mandato
nostri vel nomine nobis ratum habentes absque cogniçione judiçiaria et debita secumdum forum non
occidemus nec extimabimus neque exiliabimus, neque occidi extemare, neque exiliare mandamus,
neque façiemus, neque captum vel captos aliquem vel aliquos contra privilegia, libertates, usus